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کدال        نگرافشا

زیرو بم شفاف        سازی ناشران در کدال
دنیای اقتصاد: طی چنــد روز پایانی آخر هفته، اطلاعیه های 
متعددی درخصوص افشــای اطلاعات با اهمیت شرکت ها در 
سامانه کدال منتشــر شد و شرکت های بورســی و فرابورسی 
متعــددی به منظــور رعایت اصل شــفافیت در بازار ســهام، 
سهامداران را از رویدادهای با اهمیت، جزئیات مالی و عملکردی 
خود مطلــع کردند. ایــن اطلاعیه ها که در دو گــروه الف و ب 
دسته بندی می شوند، از این رو برای سهامداران اهمیت دارد که 
به بهای سهام شرکت ها سمت و سو می دهد. به همین منظور در 

ادامه به تشریح چندی از آنها پرداخته ایم. 
»زپارس«: شرکت ملي کشت وصنعت و دامپروري پارس از 
عدم حصول نتیجه از بر گزاری مناقصه تکمیل سیستم آبیاری 
بارانی )کلاســیک ثابت( اراضی مابین پارس یــک و 2 )پادار( 
متعلق به خود خبر داد. شرکت اعلام کرد که با توجه به حدنصاب 
نرسیدن تعداد شــرکت        کنندگان در مناقصه، نسبت به تجدید 

بر گزاری مناقصه تصمیم گیری شد. 
»وبرق«: شــرکت ســرمایه        گذاري کارکنــان صنعت برق 
در منطقه زنجــان و قزویــن از برگزاري مزایــده فروش یک 
باب ســاختمان تجــاری واقع در زنجــان با پایه ســاختمان 
17/9میلیارد تومان خبر داد. شرکت آخرین مهلت ارائه پیشنهاد 
قیمت را تا پایان وقت اداری 1400/12/07 تعیین کرده است. 

»باران«: بیمه زندگي باران از فسخ قرارداد مهم »پیش خرید 
واحدهای اداری در پروژه بلوار آفریقا« که با شــرکت مدیریت 
سرمایه و ساخت نیک رای به مبلغ 40 میلیارد تومان منعقد شده 
بود، خبر داد. این شــرکت در اطلاعیه دیگر توضیحاتی نسبت 
به صورت های مالی خود ارائه کرد. در اطلاعیه شرکت آمده که 
کاهش 109 درصدی ســود عملیاتی در 9 ماهه 1400 نسبت 
به دوره مالی مشابه، ناشــی از بازدهی منفی بازار اوراق بهادار و 
کاهش ارزش سرمایه        گذاری        ها است. شرکت عمده دلیل کاهش 
سود شرکت مربوط به دوره مالی 9 ماهه منتهی به 30 آذر 1400 
نسبت به دوره مالی 6 ماهه منتهی به 31 شهریور 1400 را ایفای 
تعهدات شــرکت در مقابل بیمه        گذاران )حداقل به میزان سود 
تضمین بیمه        های زندگی( دانسته است. همچنین وجوه دریافتی 
ناشی از تادیه سهام در فرم        های سامانه کدال از سر فصل سرمایه 

به سرفصل افزایش سرمایه در جریان منتقل شد. 
»خدیزل«: شــرکت بهمن دیزل طی اطلاعیه        ای در کدال 
اعلام کرد که براساس نیاز شرکت به خرید ملک صنعتی جهت 
احداث تعمیرگاه مرکزی کامیونت        های ایسوزو، یک قطعه ملک 
واقع در کیلومتر 17 جاده مخصــوص کرج بعد از داروپخش به 
مبلغ 360 میلیارد تومان معامله و مقرر شد 80 درصد به صورت 
نقد و مابقی هنگام تنظیم سند مالکیت پرداخت و تسویه شود. 
»وبانک«: شــرکت ســرمایه        گذاري گروه توســعه ملي در 
اطلاعیه        ای اعلام کرد کــه با توجه به اقدام بانــک ملی ایران و 
طرح شکایت در کمیته سازش کانون نهادهای سرمایه        گذاری 
ایران مبنی بر مطالبه مطالبات سود ســهام آن بانک از شرکت 
سرمایه گذاری گروه توســعه ملی، بر اساس رای صادره کمیته 
سازش توافق شد که 100 درصد ســهام تحت مالکیت شرکت 
ســرمایه        گذاری گروه توسعه ملی در شرکت ســرمایه        گذاری 
مدیریت سرمایه مدار از بابت تتمه بدهی سود سهام سال 1398 
و بخشی از سود سهام ســال 1399 به بانک ملی ایران منتقل 
شود. فعالیت شــرکت ســرمایه        گذاری مدیریت سرمایه مدار 
در زمینه ســرمایه        گذاری در سهام، سهم الشــرکه، واحدهای 
ســرمایه گذاری صندوق ها و غیره اســت. پذیرش و درج نماد 
شرکت یاد شــده دربورس اوراق بهادار تهران صورت پذیرفته 
ولیکن عرضه عمومی انجام نشــده اســت. در اطلاعیه مذکور 
قیمت هر سهم واگذار شــده 3143 ریال و جمع مبلغ معامله 

1/4 هزار میلیارد تومان اعلام شده است. 
»خزامیا«: شــرکت زامیاد درخصوص کاهش سود ناخالص 
خود در صورت های 9 ماهه سال جاری نسبت به صورت های 6 ماهه 
خود گفت: به رغم افزایش نرخ فروش وانــت NI و NIB به دلیل 
افزایش قیمت مواداولیه و قطعات که بیشتر از افزایش نرخ فروش 
محصولات مزبور بوده، سود ناخالص شرکت کاهش یافته است. 

»برکت«: شــرکت گروه دارویي برکت در اطلاعیه      ای از آغاز 
ســاخت و تولید انبوه واکســن برکت پلاس با قابلیت شکست 
ســویه امُیکرون خبر داد و عنوان کرد گروه صنایع شــفافارمد 
به عنوان یکی از شــرکت های گــروه دارویی برکــت موفق به 
ســاخت و تولید انبوه واکســن برکت پلاس با قابلیت شکست 
سویه امُیکرون شده و نتایج اولیه مطالعات این واکسن حاکی از 
خنثی سازی 100 درصدی سویه امُیکرون در مطالعات حیوانی 
اســت که گزارش مطالعات آن در مقاله ارائه شــده در ســایت 
بیواریکایو منتشرشده است. همچنین مستندات مربوطه جهت 
تصمیم گیری درخصوص تولید انبوه این واکسن به سازمان غذا و 
داروی وزارت بهداشت و کمیته اخلاق این وزارتخانه ارائه شده و 

مراتب به محض اخذ مجوزهای مروبطه افشا می شود. 

نگاهی به فعالیت دی  ماه روانکارها
شنفت: شرکت نفت پارس در ماه ابتدایی زمستان به میزان 
615 میلیارد تومان فروش را به ثبت رسانده است. فروش شرکت 
در این  ماه نســبت به ماه آذر 4 درصد و نسبت به میانگین 9 ماه 
گذشته، 11 درصد افزایش یافته است. همچنین شرکت یادشده 
نسبت به دوره مشابه سال قبل 46درصد افزایش درآمد داشته 
اســت.  طبق اطلاعات ماهانه این شرکت، از کل درآمد دی ماه، 
45/6 درصد مربوط به فروش داخلی و 54/4درصد مربوط به کل 
صادرات بوده است. مقدار فروش کل محصولات شرکت در این 
 ماه نســبت به  ماه آذر 10 درصد افزایش یافته است. نرخ فروش 
روغن موتورهای بنزینی شرکت در این  ماه برابر با 32 هزار تومان 
در هر لیتر گزارش شــده است که رشــد 10 درصدی نسبت به 
آذر ماه نشــان می دهد. نرخ فروش اکســترکت نیز در این ماه با 
رشد 20 درصدی نسبت به آذر ماه همراه شده است. جمع درآمد 
شــرکت در دوره 10 ماهه منتهی به دی ماه سال جاری با رشد 
95 درصدی نسبت به دوره مشابه سال گذشــته به رقم حدودا 

5600میلیارد  تومانی رسیده است. 
شــرانل: نفت ایرانول در دی  ماه حدود 732میلیارد  تومان 
فروش ثبت کرد که افت 15 درصدی نســبت به آذر را نشــان 
می دهد. مقــدار کل فروش در این ماه نســبت به ماه گذشــته 
22 درصد کاهش داشته است. تولیدات اصلی شرکت شامل انواع 
روغن موتور است. جمع درآمد فروش شرکت در دوره 10 ماهه 
ســال مالی جاری با رشــد 76 درصدی نســبت به دوره مشابه 

سال گذشته به حدود 7 هزار میلیارد تومان رسیده است. 
شســپا: شــرکت نفت ســپاهان در دی ماه مبلــغ فروش 
1035 میلیارد تومــان گزارش کرده اســت که حاکــی از افت 
15 درصدی نســبت به آذر ماه است. فروش شــرکت نسبت به 
میانگین 9 ماه گذشته نیز 6 درصد کاهش یافته است. شسپا در 
دوره 10 ماهه منتهی به دی ماه 1400 تقریبا 11 هزار میلیارد تومان 
درآمد فروش کســب کرد که از این نظر نســبت به دوره مشابه 
سال گذشــته رشــد 99 درصدی دارد. مقدار تولید و فروش کل 
محصولات شرکت در این ماه نسبت به ماه گذشته به ترتیب 5 و 
19 درصد کاهش نشــان می دهد. نرخ فروش روغن پایه و روغن 
موتور دیزلی به ترتیب یک و 5 درصد پایین تر از  ماه قبل است اما 

نرخ فروش روغن موتور بنزینی افزایش 9 درصدی داشته است. 
 شبهرن: شــرکت نفت بهران در دی ماه بــه فروشی معادل 
1115 میلیارد تومان رســید  که نســبت به ماه گذشته 5 درصد 
افزایش داشته است. مبلغ فروش شــرکت 28 درصد نسبت به 
میانگین 9 ماه گذشته رشد داشته اســت. مقدار تولید و فروش 
به ترتیب 12 و 2 درصد کمتر از  ماه آذر گزارش شده است. نرخ 
فروش روغن موتور دیزلی و بنزینی در این ماه شــاهد رشد 7 و 
3 درصدی نسبت به  ماه قبل بوده اســت. در مقایسه با متوسط 
9 ماهه، نرخ ایــن دو محصول به ترتیب 19 و 21 درصد رشــد 
داشته است. مجموع فروش شــرکت از ابتدای سال مالی برابر 
با 8926میلیارد  تومان بوده که نسبت به دوره مشابه سال مالی 

گذشته 100 درصد رشد داشته است. 

در گزارشی مورد بررسی قرار گرفت

عملکرد لیزینگ     ها در بازار سهام
صنعت لیزینگ )خرید کالا از طریق اجاره اعتباری( یکی از مهم ترین 
ابزارهای اعتبــاری در تامین کالا در تمامی دنیا به شــمار می آید که 
پس از وام های مستقیم بانکی، دومین ابزار کارآمد اعتباری محسوب 
می شود. رشــد صنعت لیزینگ در جهان به میزانی است که بخش 
عمده ای از دارایی های سازمان ها و موسسات اقتصادی اعم از انتفاعی 
و غیرانتفاعی با بهره گیری از روش های لیزینگ تامین می شود.  مدل 
کسب وکار شرکت های لیزینگ از پنج عنصر شرکت لیزینگ، مشتری، 
تامین کننده محصول، بانک و شرکت بیمه تشکیل می شود. امروزه 
به خصوص پس از بحران اعتباری سال 2009 در جهان، پدیده مطالبات 
معوق برای شرکت های لیزینگ حساسیت بیشتری پیدا کرده و باعث 
شده تا شرکت ها از طرفی به ســمت پیاده سازی مدل های کارآمدتر 
اعتبارسنجی مشتریان رفته و از سوی دیگر به دنبال یافتن راه هایی 
برای محقق کردن مطالبات مشکوک الوصول خود باشند.  رایج ترین 
راه حل مورد اســتفاده برای آنها اســتفاده از انواع بیمه های اعتباری 
است که در قبال پرداخت حق بیمه، ریسک ناشی از اعطای تسهیلات 
لیزینگ به مشتریان را به شــرکت های بیمه انتقال می دهند. مدل 
کسب وکار شرکت های لیزینگ به صورت شماتیک در شکل زیر نشان 
داده شده است. شرکت لیزینگ به اعتبار تجاری و سرمایه خود پس 
از تامین پشتوانه لازم از بانک تامین  مالی کرده و در سررسید  اقساط 
آن را می پردازد. در این بخش توجه لیزینگ ها به گردش مالی و تاثیر 
اصل و متفرعات منافع بر صورت جریان نقد شرکت با توجه به دوره 
منابع دریافتی و دوره تخصیص آن و درونداد و برونداد منابع با توجه 
به درآمدها و هزینه های مالی از اهمیت تصمیم گیری برخوردار است. 
لیزینگ با فروشندگان مختلف درخصوص خرید کالا با اخذ سوبسید  و 
تخفیف های فروش توافق کرده و پس از انعقاد قرارداد خرید بر اساس 
توافق، مبلغ قرارداد را به تناسب تحویل مورد اجاره می پردازد. در این 
بخش، توجه به قیمت، کیفیت کالا ها و میزان درآمدهای حاصل از خرید 
به علاوه زمان بندی تحویل کالا، شرایط لیزینگ را برای اخذ تصمیمات 

مناسب و انتخاب خریداران مهیا می سازد. 

لیزینگی     ها در بازار سرمایه ایران �
ولساپا: درآمد شرکت های صنعت لیزینگ عمدتا بر اساس اهمیت 
شامل سود اقساط لیزینگ سال جاری، ســود اقساط یک سال قبل، 
درآمد وجه التزام و دیرکرد و ســایر درآمدها که عمدتا مربوط سود 
اقساط سال های قبل می شود. شرکت لیزینگ رایان سایپا در  ماه های 
اخیر در سرفصل سود اقساط )سال جاری( به حدود 70میلیارد  تومان 
درآمد دســت یافته و نسبت به متوسط سال گذشــته که این مورد، 
درآمدی حدود 40میلیارد  تومان بوده اســت حدود 75 درصد رشد 
را تجربه کرده است.  »ولساپا« مجموعا در 10 ماهه سال جاری 700 
میلیارد تومان درآمد داشته است که 596 میلیارد آن متعلق به سرفصل 

سود اقساط لیزینگ سال جاری بوده اســت. در 10 ماهه سال جاری 
1200 میلیارد  تومان تســهیلات لیزینگی اعطا شده است که عمده 
آن مربوط به لیزینگ خودروهای ســبک کارکرده است. این رقم در 
کل سال قبل 400میلیارد  تومان بوده است که نشان از رشد مطلوب 
 سودآوری در سال جاری و  ماه های آتی دارد، اما تعداد تسهیلات اعطایی

1200 عدد بوده که عمده آن تسهیلات غیرخودرویی بوده که به دلیل 
ارزش پایین تر نسبت به اقلام خودرویی تعداد تسهیلات بالا و مبلغ 
کمتری دارند.  اما نکته مهم تر در گزارش های »ولساپا« مانده تسهیلات 
اعطایی است؛ این مبلغ در پایان سال قبل 530 میلیارد  تومان بوده است 
که در پایان دی ماه سال جاری به 9 هزار میلیارد رسیده است. در بخش 
هزینه تامین مالی در 10 ماهه 290 میلیارد  تومان هزینه داشته است 
که عمده آن تسهیلات بانکی و مابقی مربوط به انتشار اوراق بوده است. 
این مبلغ در کل سال  قبل 176 میلیارد  تومان بوده است. در 9 ماهه با 
درآمد محقق شده 630 میلیارد تومانی موفق به تحقق سود 285میلیارد 

 تومانی شده که سود هر سهم شرکت 232 ریال است. 
ولصنم: شرکت لیزینگ صنعت و معدن تا پایان پاییز سال جاری 
81میلیارد تومان درآمد عملیاتی داشته است که این مبلغ در سال قبل 
82 میلیارد تومان بوده اما نکته حائزاهمیت در گزارش ســال جاری 
»ولصنم« در سرفصل     های درآمدی بوده است که عمده درآمد برخلاف 
سال قبل ناشی از سود اقساط تسهیلات اعطایی سال گذشته بوده و 
درآمد اقساط تسهیلات سال جاری بسیار کمتر بوده است. مبلغ مانده 
تسهیلات و حساب دریافتنی تا پایان آذر ماه 1150 میلیارد  تومان بوده 

است که رشد خاصی نسبت به  ماه های قبل نداشته است. 
عمده تسهیلات اعطایی شــرکت در بخش خودروهای سنگین و 
سواری بوده است. همچنین شــرکت در بخش لیزینگ کالایی نیز 
فعال است و بخشی از درآمد شرکت به لیزینگ کالاهای غیرخودرویی 
تعلق دارد. از منظر تعداد تســهیلات اعطایی بیشــتر از 50 درصد 
تسهیلات اعطایی مربوط به بخش کالایی بوده و مابقی آن مربوط به 
تسهیلات خودروها و تجهیزات راهســازی و... بوده است.  شرکت در 
دوازده  ماهه منتهی به آذر1400 با درآمد 89 میلیارد  تومانی به سود 
100 میلیارد تومانی دست یافته است که 51 میلیارد تومان از این سود 

مربوط به سود سرمایه گذاری بوده است. 
ولکار: شــرکت لیزینگ کارآفریــن در سال گذشــته مجموعا 
115 میلیارد  تومان درآمد عملیاتی داشته است که عمده آن مربوط به 
سود اقساط لیزینگ سال جاری بوده است از منظر هزینه تامین مالی 
عملیات لیزینگ سال قبل در مجموع 65 میلیارد  تومان هزینه متحمل 
شرکت شــده که این مورد در ســال جاری و در 10 ماهه اخیر حدود 
48 میلیارد  تومان بوده است. در سال گذشته مجموعا 400 میلیارد  تومان 
تسهیلات اعطا شده است که عمدتا مربوط به خودروی سواری و کالا و 
تجهیزات بوده است. در سال جاری تا دی  ماه اخیر 212 میلیارد تومان 
تسهیلات اعطا شده است که عمده تسهیلات در بخش مسکن بوده 
است و سایر بخش ها به شکل محسوسی کاهش داشته اند. مبلغ مانده 

در حساب های شرکت حدود 1300میلیارد  تومان است. شرکت در 
9 ماهه سال جاری با 165 میلیارد  تومان درآمد عملیاتی موفق به تحقق 

سود 74 میلیاردی شده است. 
ولبهمن: شرکت بهمن لیزینگ سال گذشته 329 میلیارد  تومان 
درآمد عملیاتی داشــته اســت؛ این رقم در ســال جاری و تا دی ماه 
به 382 میلیارد  تومان رســیده اســت، اما عمده ترین آیتم درآمدی 
»ولبهمن« مربوط به فروش نقدی است، بنابراین مبلغ کمی از درآمد 
ولبهمن را سود ناشی از لیزینگ تشــکیل داده و بیشتر آن مربوط به 
فروش نقدی بوده اســت. هزینه تامین مالی لیزینگ در سال گذشته 
220 میلیارد  تومان بوده که این رقم در 10 ماهه به 297میلیارد تومان 
رسیده اســت. در 10 ماهه، 200 میلیارد  تومان تسهیلات اعطا شده 
است که عمده آن برای خودروهای کار بوده و مبلغ کمی نیز مربوط به 
خودروهای سواری و موتورسیکلت بوده است. لیزینگ موتور سیکلت 
در سال جاری به خدمات شرکت اضافه شده است.  در سال جاری تعداد 
95 موتور سیکلت، 676خودروی کار و 29 خودروی سواری لیزینگ 
شده اند. مانده پایان دوره شــرکت در دی ماه به 937 میلیارد تومان 
رسیده اســت. در صورت مالی 9 ماهه سال جاری شــرکت با درآمد 

339میلیارد  تومانی موفق به تحقق سود 103 میلیاردی شده است. 
ولملت: شرکت واسپاري ملت در سال گذشته 102میلیارد  تومان 
درآمد کسب کرده که عمده آن مربوط به سود اقساط یک سال قبل بوده 
است اما در 10 ماهه عمده درآمد مربوط به تسهیلات سال های قبل     تر 
بوده و تسهیلات سال جاری کاهش چشمگیری داشته است. همچنین 
در آیتم هزینه تامین مالی سال گذشته 45 میلیارد و در 10 ماهه جاری 
35 میلیارد تومان هزینه تحمیل شده اســت. در سال گذشته مبلغ 
170 میلیارد  تومان تسهیلات اعطا شده اســت که عمده آن مربوط 
به سرفصل خودروهای ســبک بوده اســت. در 10 ماهه سال جاری 
128 میلیارد  تومان تسهیلات واگذار شده به ثبت رسیده است که عمده 
آن مربوط به خودروهای سنگین بوده است. همچنین مانده پایان دوره 

در پایان دی ماه حدود 1400 میلیارد تومان بوده است. 
ولپارس: شرکت لیزینگ پارســیان در سال گذشته 175 میلیارد 
 تومان درآمد داشته است که عمده آن مربوط سود اقساط سال جاری 
بوده اســت، همچنین در 10 ماهه ســال جاری 162 میلیارد  تومان 
درآمد عملیاتی داشته اســت. هزینه تامین مالی شرکت مجموعا در 
سال قبل حدود 51میلیارد  تومان بوده اســت و این رقم در 10 ماهه 
ســال جاری به 90 میلیارد تومان رسیده اســت.  از منظر تسهیلات 
اعطایی در سال گذشته 887 میلیارد تسهیلات اعطا شده است و این 
مورد در 10 ماهه سال جاری به 689میلیارد  تومان رسیده است. عمده 
تسهیلات اعطایی در بخش لوازم خانگی و اقلام صوتی و تصویری بوده 
است. همچنین در پایان دی ماه مبلغ 2300 میلیارد  تومان مانده در 
حساب های تسهیلات اعطایی به ثبت رسیده است. شرکت در 9ماهه 
منتهی به آ ذرماه با درآمد 157 میلیارد تومان موفق به تحقق ســود 

33میلیارد تومانی شده است. 

شـرکت سـرمایه گـذارى صنایـع شـیمیایى ایران (سـهامى عـام) در 
نظـر دارد سیسـتم Electrical Heat Tracing طـرح نوسـازی خـود را از طریـق 
سـازندگان و تامیـن کننـدگان معتبـر داخلـی و یا با مشـارکت شـرکت های خارجی 
در قالـب نمایندگـی و یـا همـکاری تامیـن نمایـد. لذا از کلیه شـرکت های سـازنده و 
تامیـن کننـده دارای سـوابق و تـوان مالـی و اجرایـی مرتبـط دعـوت بـه عمل می آید 
تـا مـدارک و مسـتندات مربـوط بـه تـوان مالـی  و اجرایـی و سـوابق تامین در صنایع 
مشـابه را حداکثـر تـا تاریـخ  1400/12/14  در قالـب لـوح فشـرده بـه یکـی از 

آدرس هـای زیـر ارسـال نمایند. 
لازم بـه ذکـر اسـت در صـورت مشـارکت و همـکاری بـا شـرکت های خارجـی ارائـه 
مسـتندات شـرکت خارجی مربوطه که مشـخص کننده نوع همکاری باشـد، الزامی 

است.
دبیرخانـه مجتمـع: کیلومتـر 15 جـاده اصفهـان- تهـران - ضلـع غربـی نیـروگاه 

شهید منتظری- شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران.
کدپستی : 8335144114 - تلفن:  5- 03133808350 

سـعیدی  شـهید  خیابـان  )آفریقـا(  مانـدلا  نلسـون  خیابـان  تهـران:  دبیرخانـه 
)حافظ شـیرازی(، شـماره 16، کدپسـتی: 1967963735 تلفن: 02122056794 

داخلـی 122 و 125
در صـورت ابهـام بـا شـماره تمـاس  33942230-031 آقـای مهنـدس ولـی پـور 

تمـاس حاصـل نماییـد.

شرکت سرمایه گذارى 
صنایع شیمیایى ایران

آگهى شناسایى سازندگان و
 تامین کنندگان سیستم

Electrical Heat Tracing  

شـرکت سـرمایه گـذارى صنایـع شـیمیایى ایران (سـهامى عـام) در 
خـود  نوسـازی  طـرح   CATHODIC PROTECTION سیسـتم  دارد  نظـر 
را از طریـق سـازندگان و تامیـن کننـدگان معتبـر داخلـی و یـا بـا مشـارکت 
شـرکت های خارجی در قالب نمایندگی و یا همکاری مشـترک مطابق شـرایط 

زیـر تامین نماید.
لازم بـه ذکـر اسـت در صـورت مشـارکت و همـکاری بـا شـرکت های خارجـی 
ارائـه مسـتندات شـرکت خارجـی مربوطـه کـه مشـخص کننـده نـوع همکاری 

باشـد، الزامی اسـت.
لـذا از کلیـه شـرکت هـای سـازنده و تامیـن کننـده دارای سـوابق و تـوان مالـی 
و اجرایـی مرتبـط دعـوت بـه عمـل می آیـد تـا مـدارک و مسـتندات مربـوط بـه 
تـوان مالـی  و اجرایـی و سـوابق تامیـن در صنایـع مشـابه را حداکثـر تـا تاریـخ  
1400/12/14 در قالـب لـوح فشـرده بـه یکـی از آدرس هـای زیر ارسـال نمایند. 
دبیرخانـه مجتمـع: کیلومتـر 15 جـاده اصفهـان- تهـران - ضلـع غربـی نیروگاه 

شـهید منتظـری- شـرکت سـرمایه گـذاری صنایـع شـیمیایی ایران.
 کد پستی : 8335144114 - تلفن:  5- 03133808350 

دبیرخانـه تهـران: خیابـان نلسـون مانـدلا )آفریقـا( خیابـان شـهید سـعیدی 
)حافظ شیرازی(، شماره 16، کد پستی: 1967963735 تلفن: 02122056794 

داخلی 122 و 125
در صـورت ابهـام بـا شـماره تمـاس 33942230-031 آقـای مهنـدس ولـی پور 

و 33942914-031 آقای مهندس پوربافرانی تماس حاصل نمایید.

شرکت سرمایه گذارى 
صنایع شیمیایى ایران

آگهى شناسایى سازندگان و 
تامین کنندگان سیستم

 CATHODIC PROTECTION 

شـرکت سـرمایه گذارى صنایع شـیمیایى ایران (سـهامى عام) در نظر 
دارد سیستم DIESEL GENERATOR طرح نوسازی خود را از طریق سازندگان 
و تامیـن کننـدگان معتبـر داخلـی و یـا بـا مشـارکت شـرکت هـای خارجـی در قالب 

نمایندگـی و یـا همـکاری مشـترک مطابق شـرایط زیـر تامین نماید.
     400V :1500    ولتـاژKVA :یـک عـدد دیـزل ژنراتـور بـا مشـخصات تـوان ظاهـری

50HZ فرکانس: 
لازم به ذکر است در صورت مشارکت و همکاری با شرکت های خارجی ارائه مستندات 
شـرکت خارجـی مربوطـه کـه مشـخص کننـده نـوع همـکاری باشـد، الزامی اسـت.

لذا از کلیه شـرکت های سـازنده و تامین کننده دارای سـوابق و توان مالی و اجرایی 
مرتبـط دعـوت بـه عمـل می آیـد تـا مـدارک و مسـتندات مربـوط بـه تـوان مالـی  و 
اجرایـی و سـوابق تامیـن در صنایـع مشـابه را حداکثـر تـا تاریـخ 1400/12/14 در 

قالـب لـوح فشـرده بـه یکـی از آدرس هـای زیر ارسـال نمایند. 
دبیرخانـه مجتمـع: کیلومتـر 15 جـاده اصفهـان- تهـران - ضلـع غربـی نیـروگاه 

شهید منتظری- شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران. 
کدپستی : 8335144114 - تلفن:  5- 03133808350 

سـعیدی  شـهید  خیابـان  )آفریقـا(  مانـدلا  نلسـون  خیابـان  تهـران:  دبیرخانـه 
)حافظ شـیرازی(، شـماره 16، کد پسـتی: 1967963735 تلفن: 02122056794 

داخلـی 122 و 125
در صـورت ابهـام بـا شـماره تمـاس  33942230-031 آقـای مهنـدس ولـی پـور 

تمـاس حاصـل نماییـد.

شرکت سرمایه گذارى 
صنایع شیمیایى ایران

آگهى شناسایى سازندگان و 
تامین کنندگان سیستم

DIESEL GENERATOR 

«آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای ۱۴۰۰-۳۵/۱

ARMOURED CU TELEPHONE CABLE 100*2*0.9 از تأمیـن کننـدگان داخلـی دارای صلاحیـت بـر اسـاس شـرایط منـدرج در مـدارک و اسـناد مناقصـه 
و الزامـات تعییـن شـده از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی یـک مرحله ای اقـدام نماید.

ب: دریافت اسناد: 
متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد حداکثـر ظـرف مـدت 10 روز از تاریـخ انتشـار آگهـی در روزنامـه بـا ارائـه معرفـی نامـه معتبـر و فیـش واریـزی بـه مبلـغ 1/000/000 
ریـال بـه حسـاب شـماره 2663130121 بانـک تجـارت شـعبه پتروشـیمی جـم ، جهـت خریـد اسـناد مناقصـه بـه نشـانی : تهـران -  شـهرک قـدس - بلـوار فرحـزادی - بلـوار 
ایوانـک - خیابـان شـجریان شـمالی - جنـب بانـک تجـارت -پـلاک 5 - شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - طبقـه دوم - واحـد امـور حقوقـی و پیمـان هـا یـا عسـلویه- مجتمـع

پتروشیمی جم )الفین دهم(- شرکت پلی پروپیلن جم – واحد امور حقوقی و پیمانها مراجعه نمایند.
پ: مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

تضمیـن شـرکت در مناقصـه، مبلـغ 350/000/000 ریـال بـه صـورت ضمانـت نامـه بانکـی از بانـک هـا و مؤسسـات مالـی و اعتبـاری دارای مجـوز لازم و مـورد تأییـد 
بانـک مرکـزی جمهـوری اسـلامی ایـران می باشـد.
ت: محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادى: 

اسـناد مناقصـه بایسـتی توسـط اشـخاص مجـاز تکمیـل، امضـاء و ممهـور شـود و حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری )سـاعت 16( روز یکشـنبه مـورخ 1400/12/22 
نسـبت بـه تحویـل پاکـت هـا در تهـران بـه نشـانی شـهرک قـدس، بلـوار فرحـزادی، بلـوار ایوانـک، خیابـان شـجریان شـمالی، پـلاک  5، شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - 

طبقه چهارم - واحد حراست یا در عسلویه به نشانی مجتمع پتروشیمی جم )الفین دهم(، سردرب جنوبی، امور مراجعین )حراست( اقدام گردد. 
تذکـر1: بـه پیشـنهادهایی کـه فاقـد سـپرده یـا امضـای مشـروط و مخـدوش و سـپرده هـای کمتـر از میـزان مقـرر، چـک شـخصی و نظایـر آن و پیشـنهادهایی که پس 

از انقضـای مـدت مقـرر در اسـناد مناقصـه واصـل شـود مطلقـاً ترتیـب اثر داده نخواهد شـد.
تذکر2: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذکر3: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر4: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه بدون ذکر دلیل مختار است. 

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم(سهامى عام)

شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام) در نظر دارد نسبت به خرید 1000 متر کابل مخابرات 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ۱۴۰۰-۴۱
شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد نسـبت بـه 
تأمین و نصب و راه اندازی یک دسـتگاه آسانسـور MRL مسـافربر 4 توقفه 
و ظرفیـت 6 نفـر در خوابـگاه آتیـن سـازه شـرکت پلـی پروپیلـن جـم واقـع 
در عسـلویه، شـهرک خلیج فارس، بلوک 16، بر اسـاس شـرایط مندرج در 
مـدارک و اسـناد مناقصـه و الزامـات تعییـن شـده از طریـق برگزاری مناقصه 

عمومـی یـک مرحلـه ای اقـدام نماید.  
موضـوع مناقصـه: تأمیـن و نصـب و راه انـدازی یـک دسـتگاه آسانسـور 
MRL مسـافربر 4 توقفـه و ظرفیـت 6 نفـر در خوابـگاه آتیـن سـازه شـرکت 
پلـی پروپیلـن جـم واقـع در عسـلویه، شـهرک خلیـج فـارس، بلـوک 16 

)جزئیـات بیشـتر در اسـناد فنـی پیوسـت(
ب: دریافت اسناد: 

متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد حداکثـر ظـرف مـدت 7 روز از تاریـخ 
انتشـار آگهـی در روزنامـه بـا ارائـه معرفـی نامه معتبـر و فیش واریزی به مبلغ 
1/000/000 ریـال بـه حسـاب شـماره 2663130121 بانـک تجارت شـعبه 
پتروشـیمی جـم ، جهـت خریـد اسـناد مناقصـه بـه نشـانی: تهران-  شـهرک 
قـدس - بلـوار فرحـزادی - بلـوار ایوانـک - خیابـان شـجریان شـمالی - جنب 
بانک تجارت -پلاک 5 - شرکت پلی پروپیلن جم - طبقه دوم - واحد امور 
حقوقـی و پیمـان هـا یـا عسـلویه- مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهم(- 
شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - واحـد امـور حقوقی و پیمان هـا مراجعه نمایند.

پ: مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:
تضمیـن شـرکت در مناقصـه، 450/000/000  ریـال بـه صورت ضمانت نامه 

بانکـی از بانـک هـا و مؤسسـات مالـی و اعتبـاری دارای مجـوز لازم و مـورد 
تأییـد بانـک مرکـزی جمهـوری اسـلامی ایران می باشـد.

ت: محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادى: 
اسـناد مناقصـه بایسـتی توسـط اشـخاص مجـاز تکمیـل، امضـا و ممهـور 
شـود و حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری )سـاعت 16( روز سـه شـنبه مـورخ 
1400/12/17 نسـبت بـه تحویـل پاکـت هـا در تهـران بـه نشـانی شـهرک 
قـدس، بلـوار فرحـزادی، بلـوار ایوانـک، خیابان شـجریان شـمالی، پلاک  5 ، 
شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - طبقـه چهـارم - واحـد حراسـت یا در عسـلویه 
بـه نشـانی مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم(، سـردرب جنوبـی، امور 

مراجعیـن )حراسـت(اقدام گردد. 
تذکر1: به پیشـنهادهایی که فاقد سـپرده یا امضای مشـروط و مخدوش و 
سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی 
کـه پـس از انقضـای مـدت مقـرر در اسـناد مناقصه واصل شـود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شـد.
تذکـر2: سـایر اطلاعـات و جزئیـات مربوطـه در اسـناد مناقصـه منـدرج 

می باشد.
تذکر3: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

تذکـر4: شـرکت پلـی پروپیلـن جـم در قبـول یـا رد هـر یـک یـا تمـام 
پیشـنهادها در هـر مرحلـه از مناقصـه بـدون ذکـر دلیـل مختـار اسـت. 

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)
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